
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ESCADA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - GABINETE DA PREFEITA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 – PL Nº 003/2025 AVISO DE

LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM,
CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
COM ENTREGA PARCELADA DE PNEUMÁTICOS e
CÂMARA DE AR DESTINADO À FROTA DE
VEÍCULOS DA REDE MUNICIPAL DA ESCADA E
DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES. VALOR MÁXIMO
ACEITÁVEL: R$ 1.977.916,04 CADASTRO DAS
PROPOSTAS: a partir de 15/01/2025 as 12h00min até o dia
28/01/2025 às 07h59min. Abertura das Propostas: 28/01/2025
às 08h00min. Início da Sessão de Disputas de Preços:
28/01/2025 às 09h00min, horário de Brasília, no site
www.bnc.org.br O edital encontra-se disponibilizado sem ônus
através do site: https://www.escada.pe.gov.br/ ou por email:
edital.escada@gmail.com..
 
Escada PE, 14 de janeiro de 2025.
 

JANDELSON GOUVEIA DA SILVA
Secretário Municipal de Finanças
Ordenador de Despesas

Publicado por:
Joyce de Barros Figueiredo

Código Identificador:70FC3B43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/01/2025. Edição 3761
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

15/01/2025, 17:48 Município de Escada

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/70FC3B43/3624f31133fef873196ac27ef24de3223624f31133fef873196ac27ef24de322 1/1


